Seria VM-3000
VM-3360VA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER 360W
Numer artykułu:VM-3360VA CE
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
PL, 2023/08/01
Seria VM-3000
VM-3360VA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER 360W
Specifications
Wskaźnik Zasilanie, 5-segmentowy wskaźnik poziomu sygnału, wybranej strefy, aktywnej strefy ewakuacji, aktywnej ewakuacji, aktywnego
ostrzegania, aktywnego mikrofonu, awarii ogólnej, awarii CPU; cyfrowy wyświetlacz LCD z podglądem danych (IP, hasła itp.)
Zasilanie 230 V AC, 50 / 60 Hz
Moc znamionowa 360 W total into 6 zones
Pasmo przenoszenia 50 Hz - 20 kHz (przy 1/3 znamionowej mocy wyjściowej)
Zniekształcenia < 0,7 %
Zasilanie 230 V AC, 50 / 60 Hz
Zniekształcenia < 0,7 % (przy 1kHz, moc znamionowa)
Pobór mocy 850 W (przy pracy znamionowej), 380 W (zgodnie z EN 62368-1)
Wejścia sterujące Wejścia 1-8: terminal zwierny (napięcie rozwarcia 24V), prąd zwarciowy; 2mA, wypinana kostka zaciskowa 14-pinowa
Pasmo przenoszenia 50 Hz - 20 kHz (przy 1/3 znamionowej mocy wyjściowej)
Pobór mocy 850 W (przy pracy znamionowej), 380 W (zgodnie z EN 62368-1)
Wyjścia sterujące Wyjścia 1-8: wyjście typu “open collector”), napięcie przebicia 30V DC, pobór prądu poniżej 10 mA, listwa zaciskowa rozłączalna 14-
pinowa
Stosunek sygnał/szum 85 dB(A) (Powyżej)
Wejścia
Wejście 1 - 3: -50 dBV (MIC) / -10 dB (LINE) (zmienne), 600 Ω, zbalansowane elektronicznie, łączone złącze XLR (żeńskie) / gniazdo
telefoniczneWejście 4: -50 dBV (MIC) / -10 dBV (LINE) (zmienne), 600 Ω, zbalansowane elektronicznie, na wyjmowanym bloku
zacisków (14 x 2 bolce)BGM 1 - 2: -10 dBV, 10 kΩ niezbalansowany, gniazdo RCA (2 x 2)Wzmacniacz zewnętrzny Wejście: 100 V
Linia, zdejmowany blok zacisków (14 pinów)
Wyjścia
Wyjścia głośnikowe 1-2: max. obciążenie mocą znamionową; Wyjścia głośnikowe 3-6: max. obciążenie 120W; Całkowite
obciążeniewszystkich wyjść nie powinno przekroczyć mocy znamionowej; listwa zaciskowa rozłączalna 14-pin, bezpośrednie wyjście
zewzmacniacza wbudowanego lub zewnętrznego; Wyjście nagrywania BGM/Rozgłaszanie: 0 dB; niesymetryczne; 10 kΩ, złącza RCA
Wejścia sterujące Wejścia 1-8: terminal zwierny (napięcie rozwarcia 24V), prąd zwarciowy; 2mA, wypinana kostka zaciskowa 14-pinowa
Wyjścia sterujące Wyjścia 1-8: wyjście typu “open collector”), napięcie przebicia 30V DC, pobór prądu poniżej 10 mA, listwa zaciskowa rozłączalna 14-
pinowa
Wskaźnik Zasilanie, 5-segmentowy wskaźnik poziomu sygnału, wybranej strefy, aktywnej strefy ewakuacji, aktywnej ewakuacji, aktywnego
ostrzegania, aktywnego mikrofonu, awarii ogólnej, awarii CPU; cyfrowy wyświetlacz LCD z podglądem danych (IP, hasła itp.)
Zniekształcenia < 0,7 % (przy 1kHz, moc znamionowa)
Wykonanie Aluminium, Blacha stalowa, Drobno-włoskowy, Obrabiane powierzchniowo, Czarny,
Zakres wilgotności względnej
pracy 5% - 95% RH (bez kondensacji)
Zakres temperatury pracy -5°C do +45°C
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
PL, 2023/08/01
Seria VM-3000
VM-3360VA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER 360W
Appearance
model VM-3360VA CE
OUTPUT RATED 360W
TOA Corporation
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
ENGINEERED IN JAPAN, MADE IN CHINA
ENABLE UPDATE
INPUT 4
ATT CTRL
AMP INPUT
C
100V LINE
SP OUTPUT
2
C
C
H
H
C
H
C
H
6
5
3
4
H
C
H
C
H EXT.PA
1
T 6.3A L
G
250V
FUSE
230V
50/60Hz
6 5 G
380W
34 G (MAX.0.3A)
H
DIRECT OUT (100V LINE)
C
VX-2000DS ONLY
2 1 G NO
24V     OUT
NC
PS OUT
LINEOFF
ON MIC
TURN ON
SW 1
POWER IN 24V BGM 2REC OUT INPUT 1INPUT 3 INPUT 2BGM 1
DS LINK
5G
CTRL OUT
78 6
OFF
SW 3
CONFIG
FIRMWARE
NORMAL
EMERGENCY
SW 7
SW 8
SW 2
OFF OFF
G
CTRL OUT
34 2 1
1
PAGING
SW 4
BGM
SW 5
CTRL IN
8G 67 5 4 E C
INPUT 4
H
STATUS OUT
OFF
CTRL IN
3G 2G
8
1G 2 G
SW 6
REMOTE VOL1
IN 2 IN 1
FD
VM LINK
CONTROL
EXT.PA
LINK
EMERGENCY
LINK/ACT
OUT
LAN
PA LINK
RM1 LINKRM2 LINK
IN INEN 54-16
1438/CPD/0180
10
FIRMWARE
SW 3
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
ENGINEERED IN JAPAN, MADE IN CHINA
100V LINE
SP OUTPUT
DIRECT OUT (100V LINE)
C
6
C H
EN 54-16
1438/CPD/0180
10
POWER IN 24V
VX-2000DS ONLY
T 6.3A L
250V
FUSE
AMP INPUT
H
C
C
H
H
C
C
H
H
5
4
2
3
H
C
H
C
EXT.PA
1
G
230V
380W
G
50/60Hz
6 5 4 3
ATT CTRL
G 2 1 NOG (MAX.0.3A)
24V     OUT
PS OUT
NC
OUTPUT RATED 360W
TOA Corporation
ENABLE UPDATE
TURN ON
model VM-3360VA CE
SW 1
OFF
ON
LINE
MIC
SW 2
NORMAL
EMERGENCY
INPUT 4
SW 7
SW 8
RM2 LINK RM1 LINKEXT.PA VM LINK
CTRL OUT
67G 8
CTRL IN
785 G E46 5
INPUT 4
C H
LINK OUT IN IN
INPUT 2REC OUT
CTRL OUT
SW 5SW 4
OFFOFF
G 4 3 2
1
OFF
CONFIG
BGM
PAGING
SW 6
CTRL IN
1 G 3 G
OFF
8
2 G 1 2
BGM 2 INPUT 3
DS LINKSTATUS OUT
REMOTE VOLG 1
IN 2
BGM 1
IN 1
CONTROL
EMERGENCY
PA LINK
INPUT 1
LINK/ACT
LAN
FD
INPUT 4
ENABLE UPDATE
MADE IN CHINA
VOICE ALARM SYSTEM AMPLIFIER
TOA Corporation
OUTPUT RATED 360W
model VM-3360VA SA
ATT CTRL
H
C
6
H
H
C
C
H
H
C
C
4
5
3
2
G
50/60Hz
220-230V
56 G
380W
34 G (MAX.0.3A)
DIRECT OUT (100V LINE)
HC
2 G1 NO
24V     OUT
NC
PS OUT
ON
OFF
SW 1
MIC
LINE
AMP INPUT
SP OUTPUT
100V LINE
H
C
C
H
EXT.PA
1
T 6.3A L
FUSE
250V
POWER IN 24V
VX-2000DS ONLY
TURN ON
DS LINK
5
SW 3
OFF
EMERGENCY
NORMAL
SW 2
CTRL OUT
G 78 6
CTRL OUT
G
SW 4
OFF
1
34 12
SW 5
OFF
STATUS OUT
CTRL IN
8G 7 6 45 CE
CTRL IN
8
3G G 2
SW 6
OFF
G 1 G2
INPUT 4
H
REMOTE VOL1
FD
VM LINKEXT.PA
LINK
EMERGENCY
CONTROL
OUT
LINK/ACT
LAN
RM1 LINKRM2 LINK
IN IN
INPUT 3REC OUT
FIRMWARE
CONFIGSW 8
SW 7
PAGING
BGM
BGM 1BGM 2
IN 2 IN 1
INPUT 1INPUT 2
PA LINK
Rear View AC plug
version
SA
CE-GB
version
version
CE
439 [17.28"]
We supply sound, not equipment.
©TOA Electronics Europe GmbH | Data subject to change without notice.
PL, 2023/08/01